СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

26 апреля  2016 г.                                                                                                   № 95
с. Сытомино

РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений в

решение Совета депутатов

сельского поселения Сытомино

от 19 октября 2010 года № 70

«О земельном налоге»

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, уставом сельского поселения Сытомино, на основании материалов кадастровой оценки земель Сургутского района.

Совет депутатов сельского поселения Сытомино решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 19 октября 2010 года № 70 «О земельном налоге» (с изменениями от 18.04.2016 года № 92) изменения, дополнив пункт 5 решения подпунктом 5.6 следующего содержания:

«5.6. муниципальные учреждения, финансовое обеспечение деятельности которых осуществляется за счёт средств бюджета сельского поселения Сытомино.».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.

4. Решение от 18 апреля 2016 года № 92 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 19 октября 2010 года № 70

«О земельном налоге»» отменить.

5. Контроль за исполнением решения возложить на главу сельского поселения Сытомино.
Глава сельского поселения                                                                   Л.А.Бахметова